

Jysk Ejendomsinvest ApS
Farvervej 16
8800 Viborg
CVR-nr. 26882036

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Edmund Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Ejendomsinvest ApS

Farvervej 16

8800 Viborg

CVR-nr.: 26882036

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86 62 93 41

Telefax: 86 60 30 03

Direktion

Edmund Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at være ejendomsselskab og at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.578 t.kr. mod et underskud på 569 t.kr. sidste år. Resultatet er på niveau med det forventede for året.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.940)	262.810
Personaleomkostninger	1	(323)	(300.077)
Af- og nedskrivninger		<u>(100.184)</u>	<u>(100.184)</u>
Driftsresultat		(110.447)	(137.451)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.086.440)	(74.650)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.450)	(76.549)
Andre finansielle indtægter	2	470.323	793.612
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(984.045)</u>	<u>(1.214.075)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.725.059)	(709.113)
Skat af ordinært resultat	4	<u>146.697</u>	<u>140.529</u>
Årets resultat		<u>(1.578.362)</u>	<u>(568.584)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.100.890)	(1.547.083)
Overført resultat		<u>(477.472)</u>	<u>978.499</u>
		<u>(1.578.362)</u>	<u>(568.584)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		9.317.569	9.248.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.104	100.656
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.384.673</u>	<u>9.349.253</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.065.056	4.143.064
Kapitalandele i associerede virksomheder		808.508	820.892
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>3.873.564</u>	<u>4.963.956</u>
Anlægsaktiver		<u>13.258.237</u>	<u>14.313.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.824.876	12.897.387
Andre tilgodehavender		6.822	502
Tilgodehavende selskabsskat		169.197	161.929
Tilgodehavender		<u>23.000.895</u>	<u>13.059.818</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.000.895</u>	<u>13.059.818</u>
Aktiver		<u>36.259.132</u>	<u>27.373.027</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.175.635	2.266.027
Overført overskud eller underskud		2.535.882	3.013.354
Egenkapital		3.836.517	5.404.381
Udskudt skat		79.800	57.300
Hensatte forpligtelser		79.800	57.300
Gæld til realkreditinstitutter		4.819.734	5.033.304
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.819.734	5.033.304
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	345.136	325.085
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		550.539	139.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557	1.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.588.846	16.319.914
Anden gæld		38.003	92.334
Kortfristede gældsforpligtelser		27.523.081	16.878.042
Gældsforpligtelser		32.342.815	21.911.346
Passiver		36.259.132	27.373.027
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.266.027	3.013.354	5.404.381
Valutakursreguleringer	0	10.498	0	10.498
Årets resultat	0	(1.100.890)	(477.472)	(1.578.362)
Egenkapital ultimo	125.000	1.175.635	2.535.882	3.836.517

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	296.190
Pensioner	0	2.430
Andre omkostninger til social sikring	323	1.457
	323	300.077
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	437.576	715.630
Valutakursreguleringer	32.747	0
Øvrige finansielle indtægter	0	77.982
	470.323	793.612
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	800.310	1.000.815
Renteomkostninger i øvrigt	183.735	179.382
Valutakursreguleringer	0	33.878
	984.045	1.214.075
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(169.197)	(161.929)
Ændring af udskudt skat	22.500	21.400
	(146.697)	(140.529)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	9.409.152	167.760	
Tilgange	135.604	0	
Kostpris ultimo	9.544.756	167.760	
Af- og nedskrivninger primo	(160.555)	(67.104)	
Årets afskrivninger	(66.632)	(33.552)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(227.187)	(100.656)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.317.569	67.104	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.638.686	59.243	
Kostpris ultimo	2.638.686	59.243	
Opskrivninger primo	1.504.378	761.649	
Valutakursreguleringer	8.432	2.066	
Andel af årets resultat	(1.086.440)	(10.975)	
Udbytte	0	(3.475)	
Opskrivninger ultimo	426.370	749.265	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.065.056	808.508	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jysk Immobillien GmbH	Tyskland	GmbH	100,0
Holberg Ejendomme ApS	Viborg	ApS	51,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Strandvej Immobilien GmbH	Tyskland	GmbH	30,0

	<u>Forfald inden for 12 mne- der 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 mne- der 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 mneder 2015 kr.</u>	<u>Restgld ef- ter 5 r kr.</u>
7. Langfristede glds- forpligtelser				
Gld til realkreditinstitutter	345.136	325.085	4.819.734	3.332.993
	345.136	325.085	4.819.734	3.332.993

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgr i en sambeskatning med Jysk System Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hf-ter derfor fra og med regnskabsret 2013 subsidirt for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidirt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat p renter, roy-alties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hftelsen udgr dog i begge tilflde hjst et belb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Pantstninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr. og nom. 1.350 t.kr. i ejendomme.

Ejerforeningen i Sommerstedgade 28 har ejerpantebrev p nom. 5.000 i ejendommen.

Til sikkerhed for prioritetsgld er udstedt pantebreve i ejendomme.

Den regnskabsmssige vrdi af pantsatte ejendomme udgr i r 9.317.569 kr. mod 9.248.597 kr. sidste r.